

# Aktion 08.07.-13.07.2024

**Staropramen**  
Premium



**16,99 €**

20 x 0,5 l  
1,70 €/l

**Dresdner**  
**Felsenkeller**  
Pilsner, Urhell



**9,99 €**

20 x 0,5 l  
1,50 €/l

**Gerolsteiner**  
Wasser



**8,99 €**

12 x 1,0 l  
0,75 €/l

**Schöffelhofer**  
alle Sorten



**17,99 €**

20 x 0,5 l  
1,80 €/l

alle Preise zuzüglich Pfand

# Aktion 08.07.2024

**Montagsknüller**

**NUR AM MONTAG**

**Gerolsteiner**

**Wasser**

**12 x 1,0 l**

**7,99 €**

**0,80 €/l**



Preis zuzüglich Pfand